

---

## Material didactic

I.D.: 87492521

---

Data publicarii	26.09.23	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 49.563,85 RON - 49.563,85 RON

---

Descriere: 1 FG-P-O Modul de optică profesor - gimnaziu 1 2830,00 2378,15 2378,15 2 FL-E-O Modul de optică elev - liceu 5 2885,00 2424,37 12121,85 3 FL-P-M Modul de mecanica profesor- liceu 1 4297,00 3610,92 3610,92 4 FL-E-M Modul de mecanică elev - liceu 5 2838,00 2384,87 11924,37 5 FL-P-T Modul de fenomene termice profesor - liceu 2 4197,00 3526,89 7053,78 6 FL-P-E Modul de electricitate profesor - liceu 1 5242,00 4405,04 4405,04 7 FL-E-E Modul de electricitate si magnetism elev - liceu 3 3201,00 2689,92 8069,75

---